АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Чернушка
28.05.2025                                                                                         № 18

Об отмене постановления от 09.04.2025 №12

        В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.      Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]      1.1.  Постановление от 09.04.2025 № 12 «О внесении изменений в Постановление от 22.05.2019 № 30 (с изменениями от 09.10.2019 №45) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования»
          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Чернушского сельского поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы администрации
Чернушского сельского поселения		                       С.Т.Перминова